



Gdańsk, 17 czerwca 2021 r.

Protokół XII Sesji Rady Dzielnicy

XII Sesja Rady Dzielnicy Krakowiec - Górk Zachodnie została zwołana na godzinę 18:00 w dniu 17 czerwca 2021 r., z uwagi na sytuację zagrożenia pandemią COVID-19 obrady odbyły się zdalnie z wykorzystaniem TEAMS, przez przewodniczącą Rady Dzielnicy Krakowiec – Górk Zachodnie p. Katarzynę Oflęda-Skorupską z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie propozycji porządku obrad.
3. Głosowanie na przyjęciem porządku obrad.
4. Podsumowanie spraw bieżących tj. (spaceru z Panią Prezydent, zamontowanie foto pułapek, zamontowanie budek dla ptaków i nietoperzy, spotkanie z przedstawicielami GN i WGK).
5. Wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.

Obrady Sesji utrwalone na nośniku dźwiękowym.

1-3.

Obrady XII Sesji Rady Dzielnicy Krakowiec - Górk Zachodnie rozpoczęły się o godz. 18:04 w siedzibie Rady Dzielnicy spotkali się Zastępca Przewodniczącego Zarządu, Przewodniczący Rady, oraz pięcioro Radnych, troje Radnych korzystało z połączenia internetowego.

Przewodnicząca rozpoczęła spotkanie od sprawdzenia łączności z Radnymi oraz potwierdzenia ich obecności, stwierdzono obecność 10 Radnych bieżącej kadencji. Bezwzględna większość to co najmniej $\frac{1}{2}$ statutowego składu Rady i wynosi 8 osób. Po omówieniu proponowanego porządku obrad, proponowany porządek został przyjęty przez Radnych w głosowaniu jawnym (za: 9, przeciw: 0, wstrzymujących się: 1- radna I. Kosznik).

18:15- do obrad dołączył Radny Daniel Parat.

4.

Przewodniczący Zarządu Dominik Bób przedstawił sprawy bieżące.

Szczegółowo omówił spacer z Panią Prezydent, który odbył się 04 maja 2021 roku, wzięli w nim również udział przedstawiciele Wydziałów.

Przekazał również informację, iż w nadchodzącym tygodniu przedstawiciele Rady spotkają się z Dyrektorami WGK i GN w celu omówienia spraw ogólnych oraz indywidualnych mieszkańców budynków komunalnych.

Budki dla ptaków i nietoperzy Rada pozyskała staraniem Radnej Anny Sitek oraz Radnej Karoliny Kamola z Wydziału Środowiska. Radne zamontowały budki w lokalizacjach wskazanych przez mieszkańców. Podziękowania dla całej rodziny Radnej Anny Sitek za zaangażowanie w montaż budek.

Dominik Bób poruszył temat zamontowania foto pułapek na terenie Dzielnicy, Eko Patrol zamontował urządzenia w porozumieniu z Przewodniczącą Rady. Lokalizacja urządzeń w najczęstszych miejscach podrzutu śmieci.

Przewodnicząca Rady omówiła odpowiedzi na pisma, które Rada otrzymała w czasie ostatnich kilku dni. GOS zapewnił o dostawieniu większej ilości pojemników na śmieci na plaży w Górkach Zachodnich; pismo dotyczące BPI na kolejne lata- jakie przewidyuje się inwestycje;

Radna Irena Kosznik zwróciła się do Przewodniczącego Zarządu o informację dlaczego nie została powiadomiona o spacerze z Panią Prezydent? Udzielono odpowiedzi w tym temacie, po raz kolejny przypominano o jawności dokumentów Rady oraz o przekazywaniu na bieżąco informacji Radnym.

Radna Agata Sidor-Borcowska poruszyła temat nadmiernej prędkości na ulicy Sówki. Szanse zamontowania fotoradaru na tym odcinku.

5.

Punkt wolne wnioski rozpoczęła Radna Helena Fasiczka, która na ręce Przewodniczącej Rady (Przewodniczący Zarządu w trybie zdalnym) złożyła pisemną rezygnację z mandatu Radnej Dzielnicy z powodu zmiany miejsca zamieszkania. Przewodniczący Zarządu przedstawił procedurę postępowania w/w sprawie. Na

wrześniowej Sesji Radni przegłosują Uchwałę o wygaśnięciu mandatu Radnej Heleny Fasiczka.

Radna Beata Rak poruszyła problem wykaszania na terenie Naszej Dzielnicy. Miasto nadal obstaje przy tworzeniu kwietnych łąk dlatego też wykaszanie odbywa się tylko w miejscach do tego wytypowanych.

Na zakończenie obrad Przewodnicząca Rady przekazała na ręce Radnej Heleny Fasiczka kwiaty od Radnych, w podziękowaniu za wkład i zaangażowanie w pracę na rzecz Dzielnicy Krakowiec-Górki Zachodnie.

19:21- zakończenie obrad.

**PRZEWODNICZĄCY RADY
DZIELNICY KRAKOWIEC GÓRKI ZACHODNIE**


Katarzyna Błęda-Skorupska

Załączniki:

1. Lista obecności Radnych Dzielnicy.